
  
 

 
 

Ставищенська районна рада 

Київської області 
Сорок четверта сесія районної ради  

сьомого скликання 

Рішення 
смт. Ставище, вул. Цимбала Сергія, 35/1, тел. 2-54-63      

 

 12.02.2020 р.       №   527 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Відповідно до ст.43 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст.23¹ Закону України «Про звернення громадян», з метою 

розширення можливостей реалізації права громадян на звернення до 

Ставищенської районної ради, враховуючи висновки і рекомендації постійної 

комісії районної ради з питань регламенту, депутатської етики, забезпечення 

діяльності депутатів, законності і правопорядку, районна рада 

вирішила: 

1. Внести зміни до рішення Ставищенської районної ради від 20.12.2019р. 

№510 «Про затвердження Положення про порядок подання та розгляду 

електронних петицій до Ставищенської районної ради», а саме: 

в п.2 Рішення в абзаці четвертому слова «300 підписів» замінити на «100 

підписів» та слова 60 «календарних днів» замінити на «90 календарних днів». 

2. Внести зміни до Положення про порядок подання та розгляду 

електронних петицій до Ставищенської районної ради, затвердженого 

рішенням Ставищенської районної ради від 20.12.2019 р. №510, а саме: 

в розділі 2. Порядок подання електронної петиції в п.2.7 слова «300 

підписів» замінити на «100 підписів» та слова 60 «календарних днів» замінити 

на «90 календарних днів». 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

районної ради з питань регламенту, депутатської етики, забезпечення 

діяльності депутатів, законності і правопорядку. 
 

 

Голова ради                                                             В.П. Малаш 

Про внесення змін до рішення Ставищенської 

районної ради від 20.12.2019 р. №510 «Про 

затвердження Положення про порядок подання 

та розгляду електронних петицій до 

Ставищенської районної ради» та Положення 

про порядок подання та розгляду електронних 

петицій до Ставищенської районної ради 


